
 

 

1 

 

                ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

                        ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ  

 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 7576/488/16-03-2021 

 

                                                                                   ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ:  Έγκριση Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την υποβολή αιτήσεων προς σύναψη 

σύμβασης έργου ιδιωτικού δικαίου στο πλαίσιο του προγράμματος «ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ 

ΚΑΡΤΑ ΝΕΩΝ» 

 

 

Το Διοικητικό Συμβούλιο του ΙΝΕΔΙΒΙΜ, αφού έλαβε υπόψη του: 

1. Τη με αριθμό 127175/Η/04.11.2011 (Β΄ 2508) Απόφαση του Υπουργού Οικονομικών και της 

Υπουργού Παιδείας, Διά Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων «Συγχώνευση δια απορροφήσεως των 

Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου «ΕΘΝΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΤΗΤΑΣ» (Ε.Ι.Ν.), «ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 

ΔΙΑΡΚΟΥΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΝΗΛΙΚΩΝ» (Ι.ΔΕ.ΚΕ.) και «ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΝΕΟΛΑΙΑΣ» (Ι.Ν.) εποπτείας του 

Υπουργείου Παιδείας, Διά Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων». 

2. Τις διατάξεις του ν.  4115/2013 (Α΄ 24/30.01.2013) “Οργάνωση και λειτουργία Ιδρύματος Νεολαίας 

και Δια Βίου Μάθησης και Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης Προσόντων κα Επαγγελματικού 

Προσανατολισμού και άλλες διατάξεις” όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 16 του ν. 

4505/2017 (Α΄ 189/08.12.2017). 

3. Την Υ.Α. με αριθμό 132938/Γ4 (Υ.Ο.Δ.Δ. 634/28.08.2019) της Υπουργού Παιδείας & Θρησκευμάτων 

“Αποδοχή παραίτησης Προέδρου, Αντιπροέδρου και των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου του 

Ιδρύματος Νεολαίας και Διά Βίου Μάθησης (Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.) και ορισμός νέων” και η τροποποίηση 

αυτής με την Υ.Α. 190357/Γ4 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1048/10.12.2019). 

4. Την υπ΄αριθμ. 6614/407/13-12-2019 Απόφαση με θέμα «Διαπίστωση συγκρότησης νέου 

Διοικητικού Συμβουλίου Ιδρύματος Νεολαίας και Διά Βίου Μάθησης». 

5. Την Υ.Α. με αριθμό 45188/Γ4 του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας & Θρησκευμάτων (Υ.Ο.Δ.Δ. 

193/11.04.2019) “Ορισμός εκπροσώπου εργαζομένων του Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου 

Μάθησης (Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.), ως μέλους του Διοικητικού Συμβουλίου” 

6. Το License Agreement by and between European Youth Card Association and General Secretariat 

for Youth.   

7. Το Sub-License Agreement by and between General Secretariat for Youth and Youth and Lifelong 

Learning Foundation. 

8. Την υπ’ αριθμ. 136/542/08/02/2021 (ΑΔΑ: ΨΜΩΔ46ΨΖΣΠ-ΙΛ9) Απόφαση ανάληψης δέσμευσης 

ποσού. 

9. Την υπ’ αριθμ. 136/633/23/02/2021 (ΑΔΑ: ΨΛΧΒ46ΨΖΣΠ-ΒΧΟ) Απόφαση ανάληψης δέσμευσης 

ποσού. 

10. Το υπ’ αριθμ. ΥΣ 270  Γνωμοδότηση της Νομικής Υπηρεσίας ΙΝΕΔΙΒΙΜ. 



 

 

2 

 

11. Την Εισήγηση του Προέδρου ΔΣ του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. (Εισήγηση της Διεύθυνση 

Προγραμμάτων Νεολαίας και Διά Βίου Μάθησης με αρ. 43/16.03.2021 

12. Τη συζήτηση μεταξύ των μελών του,  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Α) Την έγκριση της συνημμένης Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την υποβολή 

αιτήσεων προς σύναψη σύμβασης έργου ιδιωτικού δικαίου στο πλαίσιο του 

προγράμματος «ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΚΑΡΤΑ ΝΕΩΝ», με τις ακόλουθες θέσεις: 

Το κόστος της μισθοδοσίας των συνεργατών , θα καλυφθεί  από το πρόγραμμα 

«Ευρωπαϊκή Κάρτα Νέων» 

Β) Τη δημοσίευσή της στην ιστοσελίδα του προγράμματος «ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΚΑΡΤΑ ΝΕΩΝ» και 

του ΙΝΕΔΙΒΙΜ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ: 

1) Διεύθυνση Προγραμμάτων Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης 

2) Τμήμα Διαχείρισης Έργων Προγραμμάτων Νεολαίας 

3) Τμήμα Σχεδιασμού Δράσεων 

 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ 

α) Γραφείο Προέδρου Δ.Σ./ ΙΝΕΔΙΒΙΜ 

β)Τμήμα Κεντρικής Γραμματείας ΙΝΕΔΙΒΙΜ 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.  Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 

 

 

ΔΕΡΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 


	ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

